ĐOÀN ĐBQH VÀ HĐND

TỈNH NINH THUẬN

VĂN PHÒNG

Số:         /VP-CTHĐND

CỘNG  HÒA  XÃ  HỘI  CHỦ  NGHĨA  VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày    tháng 9 năm 2022

THÔNG BÁO

Kế hoạch tiếp công dân của Thường trực HĐND

 Lãnh đạo các Ban HĐND tỉnh tháng 10/2022

Thực hiện Kế hoạch số 01/KH-HĐND ngày 06/01/2022 của Thường trực

HĐND tỉnh về tiếp công dân của đại biểu HĐND tỉnh năm 2022; Văn phòng Đoàn

ĐBQH và HĐND tỉnh thông báo lịch tiếp công dân như sau:

Số

TT
Họ và tên Chức danh Thời gian

1 Ông Lê Thanh Hùng Phó Ban Văn hóa - Xã hội HĐND tỉnh
11/10/2022

2 Bà Trần Đỗ Oanh Phó Ban Văn hóa - Xã hội HĐND tỉnh

3 Ông Tô Ngọc Phương Phó Ban Pháp chế HĐND tỉnh

14/10/2022

4 Ông Lê Kim Hiệp Phó Ban Pháp chế HĐND tỉnh

5 Bà Pi Năng Thị Hốn Trưởng Ban Dân tộc HĐND tỉnh

21/10/2022

6 Bà Nguyễn Phạm Bảo Ngọc Phó Ban Dân tộc HĐND tỉnh

7 Ông Lê Công Bình Phó Ban Kinh tế - Ngân sách HĐND tỉnh

25/10/2022

8 Ông Nguyễn Thanh Hải Phó Ban Kinh tế - Ngân sách HĐND tỉnh

- Thời gian tiếp công dân: 8 giờ 00 các ngày nêu trên, tại Trụ sở Tiếp công

dân tỉnh Ninh Thuận (địa chỉ: đường Nguyễn Công Trứ, phường Mỹ Hải, thành

phố Phan Rang - Tháp Chàm).

- Đề nghị Ban Tiếp công dân tỉnh bố trí phòng tiếp công dân và cử công

chức cùng tham gia tiếp công dân với Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh tại

buổi tiếp công dân nêu trên, đảm bảo các biện pháp phòng chống dịch bệnh Covid

-19 theo quy định hiện hành.

2

Thông báo này được niêm yết tại Trụ sở HĐND tỉnh, Trụ sở Tiếp công dân

tỉnh, đăng tải tại mục “Lịch tiếp công dân” trên Trang thông tin điện tử Hội đồng

nhân dân tỉnh./.

Nơi nhận:
- Ban Công tác đại biểu – UBTVQH;

  - Ban Dân nguyện – UBTVQH;

 - TT.Tỉnh ủy;

- CT, PCT. HĐND tỉnh;

- Đoàn ĐBQH tỉnh;

- Ban Nội chính Tỉnh ủy;

- Lãnh đạo các Ban HĐND tỉnh;

- Văn phòng: TU, UBND tỉnh; UBMTTQVN tỉnh;

- Ban Tiếp công dân tỉnh (phối hợp);

- Thanh tra tỉnh;

- Đài PTTH, Báo NT (thông báo);

- Trang thông tin điện tử HĐND tỉnh;

- Niêm yết trụ sở HĐND tỉnh, và trụ sở TCD tỉnh;

- Lưu: VT; P.Công tác HĐND.

              CHÁNH VĂN PHÒNG

               Phạm Đăng Thành

		dangthanh63@ninhthuan.gov.vn
	2022-09-29T14:47:49+0700

		2022-09-29T16:36:05+0700

		2022-09-29T16:36:17+0700

		vphdnd@ninhthuan.gov.vn
	2022-09-29T16:36:45+0700

		vphdnd@ninhthuan.gov.vn
	2022-09-29T16:38:36+0700